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019.07.12 Program Pengembangan Teknologi dan Kebijakan
Industri

37,672,993,000 37,672,993,000

Sasaran Program :

01 Meningkatnya kinerja riset, peran standar industri, layanan
jasa, dan implementasi Making Indonesia 4.0
Indikator Kinerja Program :

01.01 Perusahaan industri/badan usaha yang memanfaatkan produk

01.02 Perusahaan industri menengah besar yang tersertifikasi

01.03 SNI bidang industri yang diterapkan

01.04 Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) layanan jasa industri

01.05 Perusahaan industri dengan nilai INDI lebih dari atau sama

Standardisasi bidang industri

Indikator Output Program
Penurunan Impor Produk Industri yang SNI, ST dan/atau PTC
diberlakukan Secara Wajib
Indikator Output Program

Rumusan kebijakan teknis di bidang teknologi industri

Teknologi hasil litbang yang siap diterapkan di industri
Hasil kekayaan intelektual terseleksi yang diproses
perlindungannya secara hukum
Indikator Output Program
Meningkatnya industri yang menerapkan prinsip prinsip
industri hijau
Indikator Output Program

Jumlah hasil litbang teknologi industri

Indikator Output Program

Indikator Output Program

1865 Penelitian dan Pengembangan Teknologi Tekstil 37,672,993,000 37,672,993,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah Hasil Litbang Prioritas

01 Hasil litbang yang siap diterapkan

02 Hasil litbang yang telah diimplementasikan

03 Jumlah Karya Tulis Ilmiah (KTI) yang diterbitkan di jurnal

04 Jumlah kerjasama litbang

01 Jumlah Realisasi PNBP sebesar 100%

02 Jumlah sampel yang di uji

03 Jumlah SDM industri yang menjadi peserta pelatihan yang

04 Jumlah alat yang dikalibrasi

05 Jumlah perusahaan yang disertifikasi

06 Jumlah prototip alat yang dihasilkan
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Indikator Kinerja Kegiatan :

07 Jumlah perusahaan yang mendapat konsultansi

08 Jumlah perusahaan yang diinkubasi

09 Jumlah RSNI yang dihasilkan

01 Indeksi Kepuasan Masyarakat/Pelanggan

02 Persentase minimal ketepatan pelayanan sesuai SPM/SPK

03 Jumlah permintaan yang dilayani

04 Persentase Komplain yang diselesaikan

01 Peningkatan kompetensi pegawai melalui dilat dalam tupoksi

02 Jumlah ketersediaan sarana dan prasarana kantor dalam

1865.001 2 litbang 203,040,000 203,040,000Hasil Penelitian dan Pengembangan Teknologi Industri Tekstil
[Base Line]

Indikator Output:

01 Hasil Litbang Yang Siap Diterapkan

02 Hasil Litbang Yang Telah Di Implementasikan

001        2.00 203,040,000 203,040,000Litbangyasa Bidang Teknologi Industri Tekstil

Indikator Sub Output:

1865.003 9 Layanan Jasa Teknis 1,574,567,000 1,574,567,000Jasa Teknis Industri [Base Line]

Indikator Output:

01 Jumlah Alat  Yang Dikalibrasi

02 Jumlah Perusahaan Yang Disertifikasi

03 Jumlah Sampel Yang Diuji

04 Jumlah Perusahaan Yang Mendapat Konsultansi

05 Jumlah Perusahaan Yang Diinkubasi

06 Jumlah Kegiatan Layanan Jasa Pelatihan Teknis

07 Jumlah RSNI Yang Dihasilkan

08 Jumlah Realisasi PNBP 100%

09 Jumlah Prototipe Alat Yang Dihasilkan

001        9.00 1,574,567,000 1,574,567,000Tanpa Sub Output

Indikator Sub Output:

1865.004 12 Kegiatan 439,418,000 439,418,000Kelembagaan Balai Besar [Base Line]

Indikator Output:

01 Indeks Kepuasan Pelanggan

02 Persentase Minimal Ketepatan Pelayanan Sesuai SWL/SPK

03 Persentase Komplain Yang Diselesaikan

04 Jumlah Permintaan Yang DIlayani

001       12.00 439,418,000 439,418,000Tanpa Sub Output
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Indikator Sub Output:

1865.005 1 Paket Teknologi 17,936,643,000 17,936,643,000Teknologi Industri yang dikembangkan dan diterapkan untuk
meningkatkan daya saing industri Nasional [Base Line]

Indikator Output:

01 Pengembangan dan Penerapan Teknologi Industri

001        1.00 17,936,643,000 17,936,643,000Litbangyasa Teknologi Industri

Indikator Sub Output:

1865.010 7 Layanan 317,727,000 317,727,000Layanan Manajemen Satker [Output Baru - Perubahan
Kebijakan]

Indikator Output:

01 Peningkatan kompetensi pegawai melalui diklat dalam tupoksi

02 Tingkat maturitas SPIP

03 Tingkat ketepatan waktu penyampaian laporan

001        7.00 317,727,000 317,727,000Tanpa Sub Output

Indikator Sub Output:

1865.951 1 Layanan 1,271,593,000 1,271,593,000Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]

Indikator Output:

01 Peningkatan Kompetensi Pegawai Melalui Diklat dalam
Tupoksi

02 Jumlah Pengadaan Sarana dan Prasarana Kantor

001        1.00 1,271,593,000 1,271,593,000Tanpa Sub Output

Indikator Sub Output:

1865.994 1 Layanan 15,930,005,000 15,930,005,000Layanan Perkantoran [Base Line]

Indikator Output:

01 Terselenggaranya Layanan Perkantoran BBT (Bulan)

001        1.00 15,930,005,000 15,930,005,000Tanpa Sub Output

Indikator Sub Output:
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